quod si inter haec aene aetate exemplar ecolatur & seuciam cir
 caculores de q^uo dominum reducat in medium scum? quia ab illis
 n^o dogmatis sedator et naumquam moret et tur occisur tunc
 multib; suis uitam & aeternitatem obsequere gladio perpetuos
 ille dix contulit illi inimicorum suorum ministeris perdidit
 originariam uilitate te mi domine in orbem cristiano diua
 lex peperit & apostolice ueris lactae nutrit tu ce teros uelut
 solis magnitudo a seris minorib; comparata transgredis te qui
 interioris hominis oculis bispect instructus est p^{er} amcum & facie
 ipse foueat puritate delinquentes seruatore castigas boni deco
 ueracione tua quocumq; processeris imitanda ueniunt malis fa
 gienda demonstrantur beatus tuum ad electi butum est ut bmo
 nitar deceas & exemplis qui ad pliteneris directum semp existit
 praeuius huiusmodi quis non optate loquet ut sciat plura n^o legentis
 re tuclum libris gemum relatione copulias & magistros infor
 mas tibi debet quicunq; ille scripserum maximus qd eum doce
 floccuonit amplifias intellex conuenit sermonis & operis un
 haec prerogativa transalpinis unde patet tibi; meq; inauspicata
 sublimitas ut talem uirum miserit sed cur inter cetera quae
 ratur res caelestis potuit ergo ad te quod lib & palacu sup cal
 non iacere potuit tibi cupitas subtrahere quem in tiorē ouib; tem pe
 sola faciunt errata pugnam latius me & meritum uirū uocat
 & diligetiam & loquacitatem meam lex epistolary Includit
 quod si p^{er}est benignis ut uis meae munus accipite & me deo
 nre orationum suffragis Intimate frequenter domus quae
 uobis cum aguntur uelactant informates & iam ut quid apud
 uos promouerit rustici sublectio qui quantum audio fornicationis
 sua nomine uisat uxorū & uocabulo legis putat & cursari poss
 rem criminis mihi manifestates ministerio literarum;

EPITAFIUM RUSTICAE

Rustica perpetuae non te sori pallida uitae
 sustulit interitum nec tibi morte dedit
 purior aetherias gradis sine ^{carne} perarces
 sic uitam castae funera sollicitat
 Quod mirum uiduata tibi sit constiterit aetas